SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ BUÔN HỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BV-BMT Buôn Hồ, ngày 01 tháng 4 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sửa chữa xe tại tỉnh Đắk  Lắk

Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu sửa chữa xe cứu thương biển số:

47C - 2605  với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ, địa chỉ: 32 Nơ Trang

Lơng, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Huỳnh Thị Thu Hằng      Chức vụ: Phó trưởng phòng Tài chính - Kế toán

- Số điện thoại: 0987 188 228

- Email: hanghuynhkt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhà thầu gửi báo giá (kèm theo hình ảnh sản phẩm (nếu có)) qua email đồng thời gửi

trực tiếp về địa chỉ bệnh viện, cụ thể như sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ, địa chỉ: 32 Nơ Trang

Lơng, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

- Nhận qua email: tothaubvbh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 01 tháng 4 năm 2025 đến trước 10h00

ngày 11 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11 tháng 4 năm 2025.

Giá các hàng hóa, dịch vụ trong báo giá này đã bao gồm tất cả chi phí sửa chữa, thay thế,

vận hành và bảo trì, đồng thời không phát sinh thêm bất kỳ khoản phí nào khác trong quá

trình sử dụng.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị:

Chi tiết theo Phụ lục 1.

Mẫu Báo giá theo Phụ lục 2.

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ, địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng,

phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian hoàn thành bàn giao dự kiến: 30 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.

- Thanh toán: Việc thanh toán thực hiện 01 lần bằng chuyển khoản trong vòng 30 ngày

kể từ ngày hai bên ký kết biên bản nghiệm thu, bàn giao hàng hóa và bên bán xuất hóa đơn

tài chính cho bên mua.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website BV (đăng tin);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Lộc

Phụ lục 1

DANH MỤC THIẾT BỊ

Kèm theo Yêu cầu báo giá số        /BV-BMT ngày 01 tháng 4 năm 2025

của Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ

STT Tên hàng hóa, dịch vụ Xuất xứ §VT SL

1 Cảm biến nhiệt độ nước Nhật bản Cái 1

2 Dây phin Nhật bản Sợi 1

3 Bầu e lọc gió Nhật bản Cái 1

4 Bình nước Nhật bản Cái 1

5 Phốt cầu sau Nhật bản Cái 2

6 Phao báo xăng Nhật bản Cái 1

7 Mô tơ bơm xăng Nhật bản Cái 1

8 Đầu láp Nhật bản Cái 2

9 Bạc đạn đỡ láp trung gian Nhật bản Cái 1

10 Chụp bụi láp Nhật bản Cái 2

11 Rô tuyn cân bằng sau Nhật bản Cái 2

12 Heo côn trên Nhật bản Con 1

13 Heo côn dưới Nhật bản Con 1

14 Cửa gió đôi trên táp lô Nhật bản Cái 1

15 Cáp nối để mở nắp bình xăng Nhật bản Cái 1

16 Đầu tam béc Nhật bản Cụm 2

17 Cao su giảm sóc Nhật bản Cục 2

18 Bánh bèo phuộc nhún trước Nhật bản Cái 1

19 Cao su tăm bông nhún trước Nhật bản Cái 2

20 Công tắc bấm kính tổng Nhật bản Cái 1

21 Tay mở cửa Nhật bản Cái 2

22 Két lạnh Nhật bản Cái 1

23 Lốc lạnh Nhật bản Cái 1

24 Gas lạnh Nhật bản Kg 1.5

25 Van tiết lưu Nhật bản Cái 1

26 Hàn co ống ga   Cái 3

27 Ống ga Nhật bản Ống 2

28 Ron cốp sau Nhật bản Sợi 1

29 Ron khung cửa sau Nhật bản Sợi 2

STT Tên hàng hóa, dịch vụ Xuất xứ §VT SL

30 Rờ le ngắt lạnh Nhật bản Cái 1

31 Đèn xi nhan Nhật bản Cái 2

32 Mô tơ quay kính Nhật bản Cái 2

33 Nẹp kính cánh cửa sau Nhật bản Cái  2

34 Nẹp kính cánh cửa trước  Nhật bản Cái  2

35 Bọc băng ca cứu thương   Cái 1

36 Bọc băng ghế sau   Cái 1

37 Bọc sàn xe   Xe 1

38 Bộ che mưa   Bộ 1

39 Dầu phanh   Lon 1

40 Tiền công    Xe 1

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

Kèm theo Yêu cầu báo giá số         /BV-BMT ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ, chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của của cơ sở sửa chữa) báo giá sửa

chữa xe cứu thương biển số 47C-2605 như sau:

1. Báo giá sửa chữa xe:

Stt Tên hàng hóa, dịch vụ Xuất xứ Đơn vị tính  Số lượng  Đơn giá Thành tiền (đồng)

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng … ngày kể từ ngày 04 tháng  4 năm 2025.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; Không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về doanh nghiệp.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 …, ngày … tháng … năm 2025

Đại diện hợp pháp của cơ sở sửa chữa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Lộc<locdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:12:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:12:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:12:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:12:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:13:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T11:13:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!